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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 
По извршеното срамнување на изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот 

за задолжување на Република Македонија кај Банката за развој при Советот на Европа по 
Рамковниот договор за заем за делумно финансирање на Проектот за реконструкција и 
доградба на јавните здравствени установи-прва фаза („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 36/2010), направена е грешка поради што се дава 

 
ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

КАЈ БАНКАТА ЗА РАЗВОЈ ПРИ СОВЕТОТ НА ЕВРОПА ПО РАМКОВНИОТ 
ДОГОВОР ЗА ЗАЕМ ЗА ДЕЛУМНО ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА ЈАВНИТЕ ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ – 
ПРВА ФАЗА 

 
Во членот 5 по зборот „во“ треба да стојат зборовите: „Република Македонија-прва 

фаза од Рамковниот договор за заем од членот „2“. 
 
Бр. 10-1475/2                                                               Од Законодавно-правната 

19 април 2010 година                                                                       комисија на Собранието на 
          Скопје                                                                              Република Македонија 
 
 
 
 


